1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

23.03.2024        № 02

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады экономика по предметному профилю

обществознание

Председатель Калинина Людмила Алексеевна

Присутствовали: Калинина Л.А., Власенко О.В., Жданова Н.В.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады.

2. Об утверждении победителей и призеров заключительного этапа

олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Калинину Л.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. В связи с неявкой участников на второй этап конкурса рейтинг не составлять и не

утверждать.

2. Победители и призеры не выявлены, так как участники не явились на второй этап

олимпиады.

3. Олимпиаду «Экономика» по профилю «Обществознание» считать

несостоявшейся

Председатель экспертной комиссии    Л.А. Калинина

Секретарь      ___  О.В. Власенко